Promittimus etiam et convenimus vobis et pro vobis,
dicto Pontio filio nostro, quod tunc bajuli omnes et singuli
dictorum castrorum et totius terre superius terminate
vobis vel dicto Pontio, filio nostro, jurabunt se tenere
dictam terram et omnia jura ad ipsam perlinentia, pro
vobis et nomine nostro, et se eamdem vohis vel dicto
Pontio reddituram tanquam domino, ad nostram vel
alterius nostrum admonitionem. Et de presenti, vos et
vestrum quemlibet dictam te'ram et omnia predicta et
singula cognoscimus et constituimus vestro ect dicti
Pontii nomine possidere, reltento usufructi vobis et
cuique vestrum in predictis omnibus et singulis , ut
superius dictum est, omnia predicta et singula inviola-
biter tenebimus, complebimus et observabimus, nec
aliquo jure secripto, vel non seripto, divina vel humana,
speciali vel generali, modo vel causa dici, in elligi vel
excogitari possit contra predicta vel contra aliquod pre-
dictorum veniemus, vel venire faciemus, seu permitte-
mus, nec aliquid diximus, vel fecimus, dicemus, vel
faciemus quominus predicta omnia et singula in sua
semper permaneant firmitate.

Si non aliquid vel aliqua diximus, vel fecimus, nos vel
alter nostrum que predictis vel alicui predictorum con-
traria vel repugnantia in al quo reperiantur vel videantur,
illa omnia et singula, ex cerla scientia, irritamus et peni-
tus adnullamus, nec aliquas vires volumus ohtinere.

Volumus etiam, concedimus et promittimus quod pro-
missio facta a nobis et quodlibet nostrum et de predictis
omnibus et singulis perinde et eamdem firmitatem obti-
neat, hac si predicta omnia etsingula essent cxpressim
nominata el nominatim expressa, universa jamdicta et
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singula rata ac firma in perpetuum tenebimus, com-
plebimus et observabimus et nullo modo jure vel causa
contraveniemus, vel venire faciemus seu permittemus
vobis et per nos dicto Pontio promittimus et convenimus
sub sacramento quod nosin veritate vobis fecisse fatemur.

In predictis siquidem renunciamus, scienter et con-
sulte, omnibus auxiliis et beneficiis quibus contra venire
vel nos tueri aliquo modo possemus, volentes et conceden-
tes quod hec generalis renonciatio expresserenunciationis
servatur effectum.

Horum omnium tesles sunt rogati et voeati: Petrus
Christophori jurisperitus, Guiellermus Ademari, Dalma-
cenis milites, Johannes Gauterii, Raymundus Chambaril,
Stephanus de Valgoria, Micahel Palairaco, Raymondus
de Vincent. Ego Bertrandus Begua, publicus Montis-
pessulani notarius, qui presentibus partis utriusque, hoc
scripsi et signum meum apposui.

Ad omnem vero questionem penitus removendam, nos
predicti Rostagnus, dominus Poscheriarum, Aiglina ejus
uxor, presentem cartam sigillorum sive bullarum nostro-
rum munismine fecimus communiri (1).

(1} Archives de la seigneurie et baronnie de Vauvert, t.1. Loc.
cit. Parchemin original avec bulle de plomb et copie du xvie
sidcle.
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m

Charte octroyée par Rostaing, seigneur de Posquidres,
aux habirants.

4 des calendes d’avril 1235.

Anno Dominice incarnationis millesimo ducentesimo
tricesimo quinto, quarto calendarum aprilis, reverendis-
simo regnante Ludovico Francorum rege.

Ego Rostagnus dominus castri Poscheriarum, de Gene-
raco et Ville Nove, et ville de Anglas, et totius seniorie de
Poscheriis, confiteor et in veritate recognosco hona flide,
et sine dolo ; sponte non deceplus, nec verbis blandiciis
alicujus circumventus, vobis scilicet Raymundo de An-
glas et Bertrando de Poscheriis et Johanni Garnerio et
Petro Ademaro, prusentibus recipientibus, nomine vestro
et nomine tolius universitatis castri de Poscheriis, Gene-
racii et Ville Nove, et ville de Anglas et totius seniorie
castri de Poscheriis, scindicis et procuratoribus ad hoc
specialiter constitulis a militibus et hominibus castri de
Poscheriis universitati castri de Poscheriis dicti et aliorum
locorum predictorum et totius seniorie ‘castri de Posche-
riis, quod vos et antecessores vestri et milites et alii
homines predicti castri de Poscheriis et aliorum locorum
predictorum et totius senniorie dicti castri de Poscheriis
et antecessores eorum habuisse et obtinuisse, a tanfo
tempore quod non est ad memoriam adventum et anteces-
soribus meis, libertates et franchesas et immunitates inlra
scriptas, videlicet quod milites et homines castri de
Poscheriis, et aliorum locorum predictorum et totius
sennorie castiri de DPoscheriis fuerunt liberi et franci et
immunes a talliis, tollis, quistis, tallacis et adhuc sunt et
dehent esse et quod ego et anlecessores mei, non habui-
mus, nec habemus, nec habere debemus aliquam talliam,
vel toltam, vel quistam, vel tallatam in militibus nec aliisg
hominibus predicti castri de Poscheriis, nec aliorum loco-
rum predictorum nec totius sennorie dicti castri de
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Poscheriis, nisi esset quod de voluntate et bene placite
eorum, sine coactione, vel compulsione, vel inquestatione
et sine minis, ipsi facere vellent.

Et quod milites et homines predictorum locorum totius
senorie casiri de Poscheriis, quando litigant in mea curia
eoram me, vel coram baiulis meis curiam mecam tenen-
tibus, debent solvere pro expensis curie michi vel baiulis
meis expensas moderalas que fuerint occasione predicte
cause, vel causarum litigando, vel placitando quando-
cumque tamen causa, sive questio possessionum, vel
causa pecunie in mea curia agitatur et ventilatur et quod
litigantes super possessionibus et causis pecuniariis pos-
sunt ad invicem componere et in arbitros compromittere
de causis predictis, cum sciencia mea vel baiulorum
meorum ; et omnia supradicta cognosco vobis predictis
scindicis et per vos toti universitati predictorum locorum
milites et alios homines universitatis predictorum loco-
rum et antecessores eorum mecum et antecessoribus meis
ita habuisse et tenuisse.